Świnoujście, dnia 02.03.2012
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                                                                                1.  Wykonawcy– uczestnicy postępowania

                                                                                     WIM.ZP.271.1.5.2012

                                                                                2.  Strona   internetowa   Zamawiającego,

                                                                                     na   której  umieszczono   ogłoszenie  o
                                                                               zamówieniu  i  udostępniono 

                                                                               SIWZ.WIM.ZP.271.1.5.2012

Dotyczy:             odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 29.02.2012 r. dotyczące treści 

                            SIWZ.WIM.ZP.271.1.5.2012 p.n. „ Wykonanie i opracowanie pomiarów
                            ruchu drogowego  i  hałasu  komunikacyjnego  w  wybranych  punktach 
                            miasta Świnoujścia”.
    Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity:Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 29.02.2012 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie z dnia 29.02.2012 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:
Pytanie nr 1

 „W związku z terminem składania ofert wyznaczonym na dzień 06.03.2012r. wykonanie pomiarów w drugi lub trzeci wtorek marca na przeprawach promowych jest niemożliwe (należy uwzględnić okres od wyboru najkorzystniejszej oferty do podpisania umowy). Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje zmianę terminów realizacji Zamówienia?”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający przewiduje zmianę terminów realizacji w przypadku podpisania umowy po określonym terminie pomiarów.
Pytanie nr 2

 „Czy liczba punktów pomiarowych w obrębie jednego skrzyżowania wykazana w Tabeli 1 SIWZ może ulec redukcji, jeżeli realizacja w mniejszej liczbie punktów pomiarowych pozwoli na prawidłowe określenie natężenia ruchu dla każdej drogi objętej skrzyżowaniem?”.
Odpowiedź nr 2

 Tak, liczba punktów może ulec redukcji, jeżeli realizacja w mniejszej liczbie punktów pomiarowych pozwoli otrzymać prawidłowe określenie natężenia ruchu dla wszystkich dróg, które obejmuje skrzyżowanie.

Pytanie nr 3

 „Czy rejestracja zapisu kamer w obrębie jednego skrzyżowania winna być wykonana dla każdego punktu wskazanego w SIWZ, czy dopuszcza się możliwość rejestracji w taki sposób aby jedna kamera obejmowała dwie lub więcej dróg dojazdowych (w zakresie niezbędnym do rzetelnej weryfikacji natężenia i struktury ruchu)?”.
Odpowiedź nr 3

  Dopuszczalne jest rejestrowanie dwóch lub więcej dróg dojazdowych do skrzyżowania jedną kamerą, w sposób taki, aby zapewniła ona rzetelną weryfikację natężenia i struktury ruchu na danym skrzyżowaniu.
Pytanie nr 4

 „Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej zaakceptowania i podpisanego wzoru umowy?”.
Odpowiedź nr 4

 Nie jest wymagane załączenie do oferty przetargowej zaakceptowanego i podpisanego wzoru umowy.

Pytanie nr 5

 „Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej załączników 2.1. oraz 2.2. SIWZ?”.
Odpowiedź nr 5
  Wymagane jest załączenie do oferty przetargowej wypełnionego załącznika nr 2.1.Załącznik nr 2.2 nie jest wymagany.
Pytanie nr 6

 „Czy Załącznik nr 13 do SIWZ powinien zostać podpisany przez Gwaranta (Ubezpieczyciela) i dołączony do oferty przetargowej? Czy wystarczy załączyć kopię polisy ubezpieczeniowej obejmującej swym ubezpieczeniem działalność Wykonawcy?”.

Odpowiedź nr 6
 Zabezpieczenie należytego wykonania jest wymagane w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 7

 „ Pytanie 1 dotyczące rozdz. 8.1 punktu a) SIWZ

8.1 W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp, spełniający ponadto następujące warunki:

zawarte  w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, przy czym wymóg doświadczenia uznaje się za spełniony, jeżeli wykonawca wykonał z należytą starannością w okresie trzech ostatnich lat (a jeżeli okres działalności firmy jest krótszy- w tym okresie) co najmniej dwa zadania odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia. Przez zadanie odpowiadające wymaganemu rodzajowi i wartości Zamawiający rozumie – wykonanie pomiarów natężenia ruchu drogowego, pomiarów hałasu komunikacyjnego lub innych usług dotyczących inżynierii ruchu drogowego o wartości minimalnej 100.000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 00/100),  których należyte wykonanie zostało potwierdzone dokumentami (np.referencjami) wystawionymi przez zamawiających.

Czy wymóg wykonania w okresie ostatnich 3 lat dwóch zadań o wartości min. 100 tys. zł dotyczy każdego z tych zadań (czyli wykonawca musi wykazać wykonanie min. 2 zadań po 100 tys. zł. ), czy wartość 100 tys dotyczy wykonania łącznie 2 zadań (czyli wykazanie wykonania 2 zadań w ciągu 3 lat o łącznej wartości 100 tys. zł)?”.
Odpowiedź nr 7
 Tak, należy wykazać 2 zadania po 100 tys. zl.

Pytanie nr 8

 „Pytanie 2 dotyczące Załącznika nr 2.2. do SIWZ.ZP.271.1.5.2012 

W wyżej wymienionym załączniku pod nazwą „Szczegółowy zakres rzeczowy”

Zamawiający zapisał:

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wykonanie:

1. Pomiarow natężenia ruchu – zapisu danych przy użyciu techniki wideo umożliwiające rejestrację przebiegu pomiarów ruchu wszystkich pojazdów, rowerzystów i pieszych na wskazanych skrzyżowaniach”

Czy wszystkie zapisy danych zarejestrowane przy użyciu techniki wideo należy przekazać Zamawiającemu, czy zapis wideo ma spełniać funkcję pomocniczą , a Zamawiającemu należy przekazać wypełnione formularze natężenia ruchu w wersji papierowej i na CD według określonych wzorów.”
Odpowiedź nr 8

  Tak, wszystkie zapisy danych zarejestrowane przy użyciu techniki wideo należy przekazać Zamawiającemu.

Pytanie nr 9

 „Pytanie 3 dotyczące treści Załącznika nr 2.2 do SIWZ ZP.271.1.5.2012 punkt 5 – Ad 5c)

Ad.5.

c) Pomiary należy przeprowadzić zgodnie z metodyką referencyjną opublikowaną w załączniku nr 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 października 2007 r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów poziomów w środowisku substancji lub energii przez zarządzające drogą, linią kolejową, linią tramwajową, lotniskiem, portem (Dz. U. Nr 192, poz. 1392) określone w tabeli nr 2;

Dlaczego Zamawiający zleca wykonanie pomiarów hałasu powołując się na stare rozporządzenie Ministra Środowiska z 2007 r. które zostało zastąpione w roku 2011 rozporządzeniem z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów poziomów substancji i energii w środowisku przez zarządzającego drogą, linią kolejową, linią tramwajową, lotniskiem lub portem. (Dz. U. Nr 140 poz. 824)”.

Odpowiedź nr 9
Zamawiający prostuje błąd poprzez zmianę numer 1 do SIWZ, do której załączamy nowy załącznik nr 2.2/ZMIANA do SIWZ ZP.271.1.5.2012.
